
MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS 
CNPJ 01614415/0001-18   

AV ARAUCÁRIA, 3120  
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 

 
 
 

PROCESSO SELETIVO 001/2022 

 

 
EDITAL 035/2023 

 

 
O Diretor do Departamento de Administração da Prefeitura Municipal de Coronel 

Domingos Soares – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas através 

da Portaria nº 082/2022 de 31 de maio de 2022, juntamente com o CENTRO DE INTEGRAÇÃO 

DE ESTUDANTES-CIN ESTÁGIOS, e considerando a Homologação do resultado final do 

Processo Seletivo 001/2022, publicada no DIOEMS no dia 08 de abril de 2022, RESOLVE: 

informar a Desistência Tácita da candidata abaixo relacionada, que foi convocada através do Edital 

n° 034/2023: 

 
 

Vaga: Educação 

Colocação Nome 

33º Manuelli Santos Gomes 

 
 

 

PUBLIQUE-SE. 
 

 

 

 

Coronel Domingos Soares Pr, em 14 de março de 2023. 

 
 

 

 

 

JONAS DOS SANTOS BUENO 

DIRETOR DEPARTAMENTO ADMINISTRAÇÃO 


